МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре государсгвенный

универсигге!»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

ПРИКАЗ

г. Комсомольск-на-Амуре

Р О введении СТО У.017-2022 1

с целью совершенствование СМК КнАГУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить СТО У.017-2022 «11орядок разработки и утверждения обра
зовательных программ среднего профессионального образования - программ
подготовки специалистов среднего звена. Положение».

2 Установить срок введения в деятельность университета СТО У.017-
2022 «Порядок разработки и утверждения образовательных программ средне
го профессионального образования - программ подготовки специалистов
среднего звена. Положение» с 26.05.2022.

3 Отменить с 26.05.2022 действующий ранее СТО У.017-2018 «Поря
док разработки и утверждения образовательных программ среднего професси
онального образования - программ подготовки специалистов среднего звена.
Положение», утвержденный приказом от 24.10.2018 № № 500-1-0.

4 Стандарт опубликовать на сайте университета:  /' Наш
университет /Локальные акты университета (СМК).

www.knastu.ru

И.о. ректора КнАГУ Т.Е. Наливай ко

Проект приказа вносит
директор Колледжа

СОГЛАСОВАНО

Начальник ПУ
Начальник УМУ

И.В. Конырева

А,В. Ременников
Е.Е. Поздеева

Т.И. Усова 11 49
УТ 0] 23.05.2022
С:\\Приказы\ Об введении СТО У .017-2022.docx

http://www.knastu.ru